דיון

חוזר עיון כי קובע החוק) (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 52(א) סעיף
בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות חדשות, נשתנו

נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

דהיינו: נאשם ששוחרר לחלופת מעצר רשאי לפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר, בענין הנוגע לתנאי השחרור, אם
נתגלו עובדות חדשות, נשתנו הנסיבות, או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה.

ה. 'חלונות האוורור' שהותרו לגבי מעצר הבית מבוטלים בשעות העבודה, ויוותרו בימים שישי ושבת.

ו. יתר התנאים המגבילים בהם נתון המבקש יוותרו ללא שינוי.

ז. החלטתי תיכנס לתוקפה לאחר שהמפקח במקום העבודה יחתום על הערבות שנקבעה.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ט, 23 מאי 2019, בהעדר הצדדים.